ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Филипповского  муниципального образования

	С.Филипповск
Дом досуга

	3 марта 2017г  15ч

	Место проведения

	Дата, время проведения

Председатель публичных слушаний: глава администрации Федосеев Александр Анатольевич

Секретарь публичных слушаний:ведущий специалист администрации Коробейникова Лариса Александровна

Докладчики: глава администрации Филипповского МО Федосеев Александр Анатольевич.

Присутствовали:
9 участников публичных слушаний, зарегистрированных в установленном законодательством порядке.

Тема публичных слушаний:
Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Филипповского  муниципального образования.

Председатель публичных слушаний, Федосеев А.А. представил краткую информацию о вопросах, подлежащих обсуждению на публичных слушаниях, о порядке и последовательности проведения публичных слушаний, об условиях участия в публичных слушаниях.

Докладчик, Федосеев А.А. представил  доклад по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Филипповского  муниципального образования.

Председатель публичных слушаний предоставил возможность участникам публичных слушаний задать интересующие вопросы по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Филипповского  муниципального образования, подать свои замечания и предложения.

Вопросы от участников публичных слушаний  не поступили.
От участников публичных слушаний выступлений не поступило.
Предложения от участников публичных слушаний в устной и письменной форме не поступали.

Заключительное слово председателя публичных слушаний:

Федосеев А.А.: Поблагодарил всех за участие в публичных слушаниях по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Филипповского  муниципального образования и объявил о том, что публичные слушания признаются состоявшимися и о том, что публичные слушания завершены.

[bookmark: _GoBack]Приложения: Список участников публичных слушаний, зарегистрированных в установленном порядке.

Председатель публичных слушаний	                  Федосеев А.А.

Секретарь публичных слушаний		                    Коробейникова Л.А.

Приложение
к протоколу публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Филипповского  муниципального образования от  3 марта 2017г.

Список участников публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Филипповского муниципального образования
	№
	ФИО

	1.
	Кузьмина Любовь Ивановна

	2.
	Сергеенко Ольга Николаевна

	3.
	Коробейникова Лариса Александровна

	4.
	Снежко Татьяна Ивановна

	5.
	Соболева Светлана Федоровна

	6.
	Федосеев Александр Анатольевич

	7.
	Камалетдинова Татьяна Леонтьевна

	8.
	Камалетдинова Ирина Рашидовна

	9.
	Федосеева Любовь Николаевна

Председатель публичных слушаний	            Федосеев А.А.

Секретарь публичных слушаний                       Коробейникова Л.А.

1